
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/402/

Código da publicação: 402

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:28:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2024

N° do Processo/Ano: 147/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 19.122,84
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO
DE SOFTWARE PARA ESTRUTURAÇÃO/DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE IMPRENSA
OFICIAL DO MUNICIPIO EM MEIO ELETRÔNICO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO
DE SOFTWARE PARA ESTRUTURAÇÃO/DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE IMPRENSA
OFICIAL DO MUNICIPIO EM MEIO ELETRÔNICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA.pdf Baixar

17/12/2024 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA ASSINADO - site.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/402/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-licenca-de-uso-de-software-para-estruturacaodiagramacao-e-publicacao-de-imprensa-oficial-do-municipio-em-meio-eletronicostrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8d2d996450a8c28cf27ac94454ab9a9.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b973e9aa3e9705ba88d6947540d6036e.pdf

